
svEUaILrSxa xltNte r,q BoLNICA
MOSTAR

Broj:
Mostar;

Temeljem dlanka 69., stavak (2). todka d), dlanka 70. stavak (4) Zakona o javnim nabavama
BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39114), dlanka 46. Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar,
Ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o poni5tenju postupka nabave

I
Otvoreni postupak javne nabave Za5titne opreme za sukcesivne potrebe Sveudili5ne

kliniike bolnice Mostar: LOT 2 - Odjela za5titna, jednokratna, Obavijesti o nabavi bro.j 329-l-l-
130-3-66120, objavljena na Portalu javnih nabava dana 09.07.2020. godine, se poni5tava.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnirn nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH"

broj 39/14), ovu OdlukLr objaviti tta web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostarwww.skbrn.ba.
III

Obavijest o poniStenju objaviti na Poftalu.javnih nabava.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloLenje
Postupak izbora najpovoljnijeg ponLrditelja za nabavu Za5titne opreme za sukcesivne potrebe

Sveuiili5ne kliniike bolnice Mostar, LOT 2 - Odjela zaStitna, jednokratna, proveden je putem
Otvorenog postupka, Obavijest o nabavi broj 329-l-l-130-3-66/20, objavljena je na Portalu javnih
nabava 09.01.2020. godine u ll:29 sati. U ostavljenom roku do dana 30.07.2020. godine do 09:00 sati
zaLOT 2 zaprinljen e su ponude ponuditelja :

KRAJINACROUP d.o.o., Novakovi6i bb, 78 000 Banja Luka. AROX PROIZVODNJA d.o.o.,
Tornislava Ivdica bb, 88 320 L.jubu5ki, EURO VEZ d.o.o., Rosulje br.82, Jelah, 74 260 Te5anj,
MELCOM d.o.o., Rodod bb,88 000 Mostar i PANTA REI d.o.o., Sibenska 3,71 000 Sarajevo.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnirn nabavarna BiH (,.SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14) i

odredbarna Pravilnika o uspostavljanju iradu povjerenstva za nabave (,.SluZbeni glasnik BiH" broj:
103/11), za provedbu predmetnog postupka nabave, Rje5enjern broj:459712120, imenovano je
Povjerertstvo za nabavu koje .je u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda bro.j: 6843120 utvrdilo
slijede6e:

- Ukupan broj pristiglilr ponuda je 5 (pet)
- Ukupan broj blagovremeno zaprirnljenih ponuda je 5 (pet)
- Nema neblagovrer.neno zaprirrrljenih ponuda

l. Ponuda ponuditelja KRAJINAGROUP d.o.o., Novakovidi bb, 78 000 Banja Luka, zaprimljena dana
29.07.2020. godine, pod evid.br 229120, r-r postupku javne nabave ZaStitrre opreme za sukcesivne
potrebe SveudiliSne klinidke bolrrice Mostar: LOT 2 Od.iela zaStitna, jednokratna, nije prihvatljiva.
Ponuda imenovanog Ponuditelja ne ispunjava zahtjeve iz tenderske dokumentacije. te se utvrduje da
posto.je razlozi odbacivanja ponude. odnosno iskljudenja ponuditelja iz daljnieg sudjelovanja u
predmetnom postupku.iavne nabave, sukladno dlanku 68., stavak (4), todka i).

Ponuditelj KRAJINAGROUP d.o.o., Novakovici bb, 78 000 Banja Luka nije dosravio dokumente
traZene todkorn 7.3.2. todka a) ib) Tenderske dokumentacije za ponudenu robu izLOT-a2.

Takoder. Ponuditelj KRAJINAGROUP d.o.o.. Novakoviii bb,78 000 Banja LLrka nije naZahtlev
Ugovomog tijela dostavio uzorke za ponudenu robu iz LOT-a 2 - Odjela za5titna, jednokratna.



Ponuditelj KRAJINAGROUP d.o.o. Banja LLrka je sa ponudenom cijenorn od 67.260.00 KM bez
PDV-a (78.694,20 KM sa PDV-orn) prernaiio procif enjenLr vrijednost javne nabave za LOT 2 koja je
prema todki 3.2 Tenderske dokumentacije. evid.broj: 4598120, procijenjena na 30.000,00 KM bez
PDV-a. Navedena cijena iz ponr-rde ponuditelja KRA.IINAGROUP d.o.o. Bania LLrka je znatno veca
od osiguranih sredstava za realizaci-itr

Slijedorn navedenog ponr-rda Ponuditelja KRAJINAGROUP d.o.o.. Novakovici bb, 78 000 Banja
Luka nije prihvatlj iva.

2. Ponuda ponuditelja AROX PROIZVODNJA d.o.o., Tomislava lvcica bb, 88 320 LjubuSki.
zaprirnljena dana29.01.2020. godine, pod evid.br: 232120, u postupku javne nabave Za5titne opreme
za sukcesivne potrebe Sveucili5ne klinicke bolnice Mostar: LOT 2 - Odjela zaititna, jednokratna, nije
prihvatljiva. Ponuda imenovanog Ponuditelja ne ispLrnjava zahtjeve iz tenderske dokuntentacije, te se

utvrduje da postoje razlozi odbacivanja ponude, odnosno iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg
sudjelovanja u predmetnorn postupku javne nabave, sukladno dlanku 68., stavak (4), todka i).

Ponuditelj AROX PROIZVODNJA d.o.o., Tomislava lvdiia bb, 88 320 Ljubuski nije dostavio
dokunrente traZene todkorn 7.3.2 todka a) i b) Tenderske dokurnentacije za ponudenu robu izLOT-a2.

Slijedom navedenog ponuda Ponuditelja AROX PROIZVODNJA d.o.o., Tornislava lvdiia bb, 88
320 Ljubu5ki nije prihvatljiva.

3. Ponuda ponuditelja EURO VEZ d.o.o.. Rosulje br.82, Jelalr,74 260 Te5anj. zaprirnljena dana
30.07.2020. godine, pod evid.br: 233120, u postr,rpku javne nabave ZaStitne oprerne za sukcesivne
potrebe SveudiliSne klinidke bolnice Mostar: LOT 2 - Odjela za5titna. jednokratna, nije prihvatljiva.
Ponuda imenovanog Ponuditelja ne ispunjava zahtjeve iz tenderske dokumentacije. te se utvrduje da
postoje razlozi odbacivanja ponude. odnosno iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u

predmetnom postupku javne nabave, sukladno dlanku 68., stavak (4), todka i).
Ponuditelj E,uro Vez d.o.o., Rosulje br.82, Jelah.74 260 TeSanj nije dostavio dokumente traZene

todkorn 7.3.2 todka a) ib) Tenderske dokumentacije za ponudenu robu izLOT-a2.
Slijedorn navedenog ponuda Ponuditelja E,uro Vez d.o.o., RosLrlje br.82, Jelah, 14260 TeSani, nije

prihvatljiva.

,1. Ponuda ponuditelja MELCOM d.o.o., Rodod bb, 88 000 Mostar, zaprimljena dana 30.07.2020.
godine, pod evid.br: 236120, u postupku javne nabave ZaStitne opreme za sukcesivne potrebe
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar: LOT 2 - Odjela za5titna, jednokratna, nije prihvatljiva. Ponuda
imenovanog Ponuditelja ne ispunjava zahtjeve iz tenderske dokurnentacije, te se utvrduje da postoje
razlozi odbacivanja ponude, odnosno iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovan ja u predmetnorn
postupkujavne nabave, sukladno dlanku 68., stavak (4), todka i).

Ponuditelj MELCOM d.o.o., Rodoc bb, 88 000 Mostar nije na Zahtjev Ugovornog tijela, dostavio
uzorke za ponudenu robu iz LOT-a 2 - Odjela zaStitna, jednokratna.

Slijedom navedenog ponuda Ponuditelja MELCOM d.o.o., Rodod bb, 88 000 Mostar nije
prihvatljiva, te isti nije kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave.

5. Ponuda ponuditelja PANTA REI d.o.o., Sibenska 3. 7l 000 Sara-jevo, zaprimljena dana 30.07.2020.
godine, pod evid.br:237120, u postupku javne nabavc Za5titne opreme za sukcesivne potrebe
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar: LOT 2 - Odjela zaStitna, jednokratna. nije prihvatljiva. Ponuda
imenovanog Ponuditelja ne ispunjava zahdeve iz tenderske dokumentacije. te se utvrduje da postoje
razlozi odbacivanja ponude, odnosno iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sud.jelovanja u predmetnom
postupkujavne nabave, sukladno dlanku 68., stavak (4), todka i).

Ponuditelj PANTA REI d.o.o., Sibenska 3,71 000 Sarajevo niie dostavio Presliku ponude
evid.broj: 237120 od 30.07.2020.godine. sukladno todki 8.3.L

Ponuditelj PANTA REI d.o.o., Sibenska 3. 71 000 Sarajevo nije dostavio IzjavLr Ponuditella o
roku isporuke (iskazanom u punim danima): lzjavu Ponuditelja o prihvacanju propisanih uvjeta
placanja iz todke 3.5 ilzjavu Ponuditelja da ce na zahtjev iu roku koji odredi Ugovorno trjelo
dostaviti uzorke za ponudenu robu sukladno todki 8.2.1 Tenderske dokumentacije 4598120.

Ponuditelj PANl-A REI d.o.o., Sibenska 3, 7l 000 Sarajevo nije na Za|ttjev Ugovornog tijela
dostavio uzorke za ponudenu robu iz LOT-a 2 - Odjela zaStitna, jednokratna.

Slijedom navedenog ponuda Ponuditelja PANTA REI d.o.o., Sibenska 3, 7l 000 Sarajevo nije
pri hvatl j iva.



S obzirorn da nijedna od prirnljenih ponuda nije prihvatljiva, Povjerenstvo je konstatiralo da
su ispunjeni uvjeti za poni5tenje postupka javne nabave Za5titne opreme za sukcesivne potrebe
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar: LOT 2 - Odjela za5titna, jednokratna.

Sukladno dlanku 69. stavak (2) todka d) Zakona o javnim nabavama (.,SluZbeni glasnik BiH",
broj: 39/14). Ugovorno tijelo obvezno je poni5titi postupak javne nabave ukoliko nijedna od
prirnljenih ponuda n ije prihvatlj iva.

U postupku donoSenja ove Odluke, posebno su cijerlene dinjenice da je Povjerenstvo pravilno
i potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja. kao i ocjenu zaprimljenih ponuda, sukladno
Zakonu ojavnim trabavama BiH, podzakonskirn aktirna iTenderskoj dokurnentacijibroj: 45gBl2O.

Slijedom naprijed navedenog. prihvaia se priiedlog Povjerenstva za nabavu, te .ie
sukladno dlankLr 69. stavak (2) todka d) Zakona o javnirn nabavama BiH u postupku javne nabave
Za5titne opreme za sukcesivne potrebe Sveuiili5ne klinidke bolnice Mostar: LOT 2 - Odjela
za5titna, jednokratna, odluceno kao u izreci.

Pouka o pravno,m lijeku: Protiv ove Odluke rnoZe se izjaviti Lalbau roku od l0 (deset) dana
od dana prijerna iste. Zalba se podnosi u pisanoj formi UredLt za razmatranje Zalbi, a putem
Ugovornogtijela kao prvostupanjskogtijela, u dovoljnom broju primjeraka, koji ne moZe biti manjiod
3 (tri) primjerka.

Dostaviti:
Ponuditeljima
Povj eren stv u

Financijskoj sluZbi
Pismohran i

lvr.vrv.s-!bm.ba

,1
RT,vnatelj

prof.dr.sc.,Ay'te Kvesic. dr.rned.
/

/I




